ACTIVO

Activo Ciraulants

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Redbir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Redbir Bienes o Servidos

Inventarias

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active Ne Circulante

|Inversianes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

42,141,758
716,934
569,725

0
0
0
566,557

43,994,975

0
737,604
174,128,713
123,186,644
11,128,471
(122,461,112)
0

0

0
186,720,410

230,715,385

Cuenta Publica 2022

25,759,955
1,444,787
1,664,429

0

0

0

585,768
29,454,939
[

[
174,128,713
115,733,701
11,016,490
(113,418,330)
0

0

0
181,460,575

220,915,514

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corta Plaza

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Provisicnes a Corto Plazo

Otros Pasivas a Corto Plazo

Total de Pasivos Ciradantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Blenes te Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plaza
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Publica/ &
Aportadones

Danaciones de Capital

Actualizaddn de la Hadenda Plblica/Patrimanio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultadas del Ejerdicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o In enla idn de la iblica/|
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacenda PublicaPatrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Pdblica/Patrimonio

18,515,963

coooococo

18,515,963

cococoo

19,594,548
189,594,548

35110511

0
4
12,109,316

11,890,206
164,979,026
0

0
3,626,322

0
0
192,604,874

230,715,385

IESORER?A

SHEANTE BE
Bede alhakas

19,121,636
a
0
0
a
0
0
0|

18,121,636

102,584
0

0|
0|

0|
20,863,832
20,966,416

40,088,052

0
a
12,109,316
(7,811,965)
172,790,991
0

0]
3,739,118
0
0}

180,827,463
220,915,514

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y respensabilidad del emisor,

Mtra. Beatriz Adriana Camacho Carrasco

Consejera Presidenta

Dra. Adgiana eré ica Hindjosa ruz

Dirgctora eﬁdmlmstra ion

Instituto Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana (IEEPC)
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